УТВЕРЖДАЮ
председатель региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области

_________________ Д.В. Малюта

ПРОТОКОЛ № 21
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.04.2018г. 												 г. Кемерово

Председательствующий – Малюта Д.В.
Секретарь – Юхневич К.С.

Присутствовали:

Члены Правления: Чурсина О.А., Дюков А.В., Незнанов П.Г., Гусельщиков Э.Б.

Приглашенные:

	Бушуева О.В.
	- начальник контрольно-правового управления региональной энергетической комиссии Кемеровской области;

	Кулебакин С.В.
	- начальник технического отдела региональной энергетической комиссии Кемеровской области.

Повестка дня:

	1.
	О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30.10.2015 № 367  «Об установлении плановых и фактических показателей надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения и утверждении инвестиционной программы ООО «КузнецкТеплоСбыт» (г. Новокузнецк), в сфере теплоснабжения на 2016-2018 годы»

Малюта Д.В. ознакомил присутствующих с повесткой дня, обратил внимание, что предприятию в установленный срок было направлено уведомление о дате проведения Правления, и предоставил слово докладчику.

[bookmark: _Hlk508612479]1. О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30.10.2015 № 367  «Об установлении плановых и фактических показателей надежности и энергетической эффективности объектов теплоснабжения и утверждении инвестиционной программы
ООО «КузнецкТеплоСбыт» (г. Новокузнецк), в сфере теплоснабжения на 2016-2018 годы»

[bookmark: _GoBack]Докладчик Кулебакин С.В.

Рассмотрев представленные материалы, Правление региональной энергетической комиссии Кемеровской области

РЕШИЛО:

Перенести вопрос в связи с необходимостью предоставления дополнительных материалов.

Голосовали «ЗА» перенос вопроса – единогласно.

Члены Правления региональной энергетической комиссии Кемеровской области:

_____________________П.Г. Незнанов

_____________________О.А. Чурсина

_____________________А.В. Дюков

_____________________Э.Б. Гусельщиков

Секретарь заседания: ____________________ К.С. Юхневич
3